
RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 010/2021

PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO –  SUPERINTENDÊNCIA GERAL DA
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR - SETI

PROJETO PRONASOLOS PARANÁ (SETI/PR – IDR-Paraná)

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ –
IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO DE TÉCNICO  DE  NÍVEL
SUPERIOR, DE ACORDO COM EDITAL 010/2021.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CLASSIFICADOS NOTA

Ensino Superior Mirian Souza Prado Bordin 82

Ensino Superior Barbara  Lunardelli Kroetz 76

Ensino Superior Tamires Firmino 61

Ensino Superior Heder Asdrubal Montanez Valencia 60

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270



CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL
010/2021

CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO

Lucas Muniz Camacho Item 6.4 do edital

                                     Londrina, 25 de Junho de 2021.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270


